Oratio. Intercessio nos.

Vesp. de seq. cōm. preced. & Oñ.

Die XIII. Iulij.

S. Margarithæ Virginis & Mart.
R. P. P. Duplex.

Omnia de cōm. Virg. Oratio. Indulgentiā. *Leet. I. Noct.* Confitebor tibi Domine Rex.

In II. Noct. LECTIO V.

Beatam Margaritham ex Antiochia Pisidiæ oriunda, filia fuit Aedesij, qui fuit illis temporib⁹, vel maximè insignis sacerdos idolorum. LECTIO VI.

Cuius eximiā pulchritudine, cum cap⁹ esset Olibrius Præses Orientis, ita vt eam vxorem ducere haberet in animo, deprehensō, quod Christiana esset, & nullō modō eius in Christum fidei rationem posset flectere; aut emollire blanditijs, varijs deinde tormētis eam est aggressus.

H 3

LECTIO

LECTIO VII.

ITaq; Virgo Sancta humi extensa, primò virgis immisericorditer cæsa est, deinde cum ira ebullisset Olibrius, ferreis etiã laminis conclusa, & clavis affixa, ferreis laniata est fuscinis, ac sic in carcerem ducta. Vbi, ipsã orante, repenteq; magno terræ motu excitatò, diabolum susceptã formã terribilis draconis eã circumcursantis signò crucis superavit, ac simul de cælo à plagis omninò fuit curata.

LECTIO VIII.

Sequenti die impius Præses ad se vocatæ, & in sententia persistenti iubet, vt nudatæ lampadibus pectus vratur, & latera, ac deinde de ligno deposita, in magnum leberè aquã plenum vinctã conijciatur, ac sic suffocetur. Vnde cum nihilominò salua euassisset, cum eã quæ explicari non potest exultatione laudans Trinitatem, tandem ab impio Olibrio pronuntiata in eam capitis sententiã, pulchrè decertationis suæ cursum peregit.

In III. Noct. Homil. in Euang. Simile est regnum cælorum thesauro. In Laud. cõm. Oel: SS. P. Benedicti. In II. Vesp. comm: seq: & Octaua.

Die XIV. Iulij.

S. Bonauenturæ Episc. & Conf.
Duplex,

Omnia ut in Breuiario. In Laud: comm: Octaua. Vesp. de sequenti comm: precedentis & Octaua.

Die XV. Iulij.

Divisio SS. Apostolorũ. Duplex. *Omnia de comm Apost. prater ea que hic assignantur.*

Ad Magnificat Antiph.

EVntes in mundum vniuersũ, prædicate Euangelium omni creaturæ, alleluia: qui crediderit & baptizatus fuerit saluus erit: qui autẽ non crediderit, cõdemnabitur. *allel. Oratio.*

DE vs qui Ecclesiam tuam distributam per orbem terrarũ Sanctorum Apostolorum prædicatione fundasti, concede propitius, vt quorum hodiernã die sub vna celebritate recolim⁹ insignia, eorum in cunctis necessitatibus nostris experiamur suffragia. *Per Dominum.*

In II. Noct. LECTIO V.

Sermo S. Ioannis Chrysostomi. **Q**uæ sunt tales stellæ sicut Apostoli? stellæ in cælo; Apostoli super cælos. Quæ sursum sunt, inquit Apostol⁹, sapite, vbi Christus est in dextera Patris sedens. Stellæ de igne insensibili: Apostoli de igne intelligibili. Stellæ in nocte lucet, in die obscurantur: Apostoli in die & in nocte suis radijs hoc est virtutibus effulgent. Stellæ orto sole obscurantur: Apostoli sole iustitiæ re-